Tempus Open - Ada Murto

Ada Murto

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:45.65 AQUA-pisteet: 223 Paivamaara:

2024-05-25 Kilpailu: Marsky-uinnit

Aika

01:45.65

01:45.69

01:46.54

01:50.39

01:50.66

01:55.76

01:56.72

01:58.16

AQUA
223
223
218
196
194
170
165

159

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-05-25

2024-03-30

2024-06-15

2023-05-13

2024-01-27

2023-04-07

2023-03-18

2023-01-28

Kilpailu
Marsky-uinnit
Simmis-uinnit
Suviuinnit 2024
Laviaarit

Arena Carnival 2024
Simmis-uinnit

Cetus Games

Arena Carnival


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=33602
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=33602&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=33602&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=33602&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=33602&amp;Result_sort=result_date

